
 

Lista e renditjes së projekt-propozimeve të organizatave të shoqërisë civile 

(OSHC) të marra në dorëzim pas Thirrjes së IX-të Publike për OSHC-të në 

bashkinë Përmet. 
 

Nr. Organizata Projekti Pikët

  

Komente 

PROJEKTET E PROPOZUARA PËR FINANCIM LOTI 1 

1. 
Shoqata “Topi 

Bardhë” 

"Zhvillimi i sportit të 

PingPongut për të rinjtë 

në Bashkinë Përmet” 

71 

pikë 

Propozuar për financim. 

 

2. Shoqata 

“PingPong 

Përmet” 

“Të rinjtë dhe Fëmijët në 

sporte 2026” 

71 

pikë 

Propozuar për financim. 

 

PROJEKTET QË NUK JANË PROPOZUAR PËR FINANCIM LOTI 1 

3. Shoqata " 

FLOEMI” 

“Zhvillimi i disiplinave 

sportive për të rinjtë-

fokus basketbolli” 

0 Projekti përjashtohet nga procesi i 

mëtejshëm pasi nuk kishte ekip 

sportiv për të mbështetur me 

aktivitete. 

 

 

 

 

 

Nr. Organizata Projekti Pikët

  

Komente 

PROJEKTET E PROPOZUARA PËR FINANCIM LOTI 2 

1. Shoqata 

Multifunksionale 

për Kulturë, 

edukim dhe 

zhvillim 

“Të rinjtë dhe 

trashëgimia: Një ftesë 

nga Përmeti” 

 

81 

pikë 

Propozuar për financim. 

 

 


